INSTITUTIONS
LITURGIQUES

mantur, nisi prævia illorum, et cujuslibet ipsorum in dicta typographia per eundem Andream impressionem, ut omnino cum Breviario de mandato nostro edito concordent. Injungimus autem Nuntiis nostris ubique locorum degentibus, ut huic negotio diligenter invigilent, cunctaque ad præscriptum hujus voluntatis nostræ confici curent. Nolumus tamen his litteris Breviaria, et alia prædicta, quæ impressa sunt hactenus, prohiberi, sed indemnitati omnium consulentes tam typographis et bibliopolis vendere, quam ecclesiis, clericis, aliisque retinere, atque iis uti apostolica benignitate permittimus et indulgemus. Non obstantibus licentiis, indultis et privilegiis Breviaria imprimendi quibuscunque typographis per Nos, seu Romanos pontifices prædecessores nostros huc usque concessis, quæ per præsentem expresse revocamus, et revocata esse volumus; necnon constitutionibus, et ordinationibus generalibus, et specialibus in contrarium præmissorum quomodocunque editis, confirmatis et approbatis. Quibus omnibus, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, et expressa mentio habenda esset, tenores hujusmodi præsentibus pro expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, ut præsentium litterarum nostrarum exemplaribus, etiam in ipsis Breviariis impressis, vel manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si essent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die vigesima quinta Januarii, M DC XXXI. Pontificatus nostri Anno VIII.

FIN DES NOTÉS DU SEIZIÈME CHAPITRE.

TABLE DU PREMIER VOLUME

	Pag.
Brefs de Notre Saint-Père le Pape.....	VII
Préface de cette nouvelle édition.....	XXV
Épître dédicatoire.....	LXVII
Préface de l'auteur.....	LXIX

CHAPITRE PREMIER

Notions préliminaires.....	1
----------------------------	---

CHAPITRE II

Importance de l'étude de la Liturgie.....	6
---	---

CHAPITRE III

État de la Liturgie au temps des Apôtres.....	16
---	----

NOTES DU CHAPITRE III

A. Passage de Tertullien, <i>de Corona militis</i> , c. III, énumérant un grand nombre de rites d'institution apostolique.....	40
B. Témoignage semblable de saint Basile, <i>de Spiritu Sancto</i> , c. XXVII.....	40
C. Les rites communs à toutes les Liturgies et qui ne sont pas de l'essence du sacrifice, sont d'institution apostolique. Bona, <i>Rerum liturgicar.</i> , l. I, c. VI.....	41
D. Les Apôtres ont dû se servir de Liturgies différentes, selon les lieux où ils se trouvaient. Lesleus, <i>in Missale Mozar. præf.</i> n. 161, not.....	41
E. Description d'une assemblée des fidèles par saint Luc. Act. XX, 7-11.....	41